МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом  57 оф. 83-84, тел.факс (812) 595-74-44, (81370) 97984

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 46/01-04          от 16.05.2012 г.

О запрете купания в водоемах на территории
МО «Новодевяткинское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

В соответствии с требованиями Федеральных Законов Российской Федерации от 21
декабря 1994 года №68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера», от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах
местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Водного Кодекса
Российской Федерации от 03.06.2006г. №74-ФЗ, областного закона Ленинградской
области от 02.07.2003г. №47-ОЗ «Об административных правонарушениях», во
исполнение «Правил охраны жизни людей на водных объектах Ленинградской области»,
утвержденных Постановлением Правительства Ленинградской области от 29.12.2007г.
№352,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Запретить купание в водоемах на территории МО «Новодевяткинское сельское
поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
2. Директору МКУ «Агентство по развитию и обслуживанию территории» оборудовать
водоемы стендами с предупреждающей надписью: «Купание запрещено».
3.Опубликовать постановление  на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское
поселение» в сети «Интернет» и на сайте www.novoedevyatkino.npa.ru, разместить на
информационных стендах администрации.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации   Картавикова Д.А.

Глава муниципального образования                                                                Д.А. Майоров